租金减免申请书

深圳经济特区房地产（集团）股份有限公司：
本单位                  ，租赁位于                                的物业，建筑面积       平方米，月租金     元，从事（经营）           ，属于         行业的小微企业□/个体工商户□/自然人□，按照《深圳市关于应对新冠肺炎疫情进一步帮助市场主体纾困解难若干措施》相关规定，本单位认为符合租金减免支持条件。
本单位承诺申报租金减免项目过程中不存在弄虚作假，无隐瞒严重失信行为等情形，所提交的材料均真实、合法、有效。如违反上述承诺，本单位无权享受本次租金减免优惠政策，减免期限内应支付的租金本单位均应全额支付并支付违约金，违约金以本单位实际减免的租金金额为基数，按照全国银行同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算，同时本单位愿承担相关法律责任。
特此申请，请予审核。

               申请单位(签章）：
                       申请日期：2022年  月   日

相关证明资料清单

一、制造业小微企业、服务业小微企业提供以下申请材料（加盖企业公章）：
1.单位证照（含营业执照、组织机构代码证、税务登记证/三证合一营业执照）复印件；
2.2021年第四季度所得税预缴纳税申报表复印件；
3.最近一期单位社会保险参保证明或参保单位职工社会保险月缴交明细表复印件；
4.2022年新设企业提供最近一期已发生的纳税证明和社保参保证明；
5. 市场监管总局网站的“小微企业名录查询”
二、个体工商户（自然人）提供以下申请材料：
1.个体工商户营业执照及负责人身份证复印件；
2.自然人身份证复印件。
三、申请人认为有必要提供的其他材料。
注：1.若申请单位无法提供上述必要材料，可提供其他证明材料，由深房集团审核并决定是否符合减免对象条件。
2.以上资料企业需盖公章、骑缝章、个体工商户（自然人）需签名。

- 2 -